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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42231016G

2. Data e Regjistrimit 31/10/2024
3. Emri i Subjektit ALFA JK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Dibres, Ndersa 
Nr.85, Kati i Nr.5, Apartamenti nr.118, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti do te zhvillohet brenda dhe jashte teritorit te 

Republikes se Shqiperise, Sherbime Konsulence ne 
menaxhimin e bizneseve, Plan Biznesesh, Mdermjetesim 
kontratash, Reklamime, Marketing produktesh dhe Biznesi, 
Konsulence per Taksat, Konsulence per Doganat, 
Konsulence ne Nderkombetare ne Fushen e Buznesit, 
Ndermjetesim Kontratash Kombetare dhe Nderkombetare,  si 
dhe cdo lloj tjetër aktiviteti që është i lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar.
Kolë Puka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUKASMURATI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA JK
E-Mail: lukasmurati@mail.com  
Telefon: +355697274830  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377897-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379573-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kolë Puka")                      Nga data "01/11/2024             
Ne daten "01/11/2029
eshte larguar administratori:            ("LUKAS MURATI")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC04E58B-FD22-4E77-B06C-399FE1CBEB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BA76E7-8222-46A0-883E-B904560D743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C135D-DFEE-4D8A-8D23-2168BEB5AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E8A4E7-F95C-44ED-8007-CDABA541AEAA

